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Aşağıdaki sorularımın İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya tarafından Anayasanın 98.

TBMM içtüzüğünün 96. Maddelerine göre yazılı olarak yanıtlandırılmasını saygılarımla arz
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Konya Milletvekili

Konya Ovası Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı (KOP BKİB), bölgedeki illerin

kalkınmasına katkı sağlamak amacıyla çeşitli projeler yürütmektedir. Ancak, Sayıştay’ın 2023

yılı denetim raporu KOP BKİB’nin bütçe uygulamalarında ciddi aksaklıklar olduğunu ortaya

koymuştur. Rapora göre, Başkanlık bütçesinin büyük bölümünü oluşturan sermaye transfer

ödeneklerinin yalnızca %50’si kullanılabilmiş ve harcanamayan ödenekler muhasebe sistemi

dışında, uygulayıcı kuruluşların hesaplarına blokeli olarak aktarılmıştır. Bu uygulama, 5018

sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’na aykırıdır ve mali tablolarda yanlış bilgilere

yol açmaktadır.

Ayrıca, Faaliyet Sonuçları Tablosu’nda yaklaşık 118.7 milyon TL tutarında hatalı bilgi

sunulduğu ifade edilmiştir. Bu durum, yatırımların etkin bir şekilde yönetilmediğini ve mali

yönetimde şeffaflık eksikliği bulunduğunu göstermektedir. Sayıştay raporunda, projelerin

zamanında tamamlanmasını güvence altına almak amacıyla uygulayıcı kuruluşlarla imzalanan

protokollerin düzenlenmesi gerektiği vurgulanmaktadır.

KOP BKİB’nin kamu kaynaklarını etkin, şeffaf ve verimli kullanarak bölge halkına gerçek

fayda sağlayacak projeler yürütmesi gerektiği açıktır. Ancak mevcut tespitler, kaynakların

doğru yönetilmediğini göstermektedir.



i9f-20

Bu bağlamda;

1. 2023 yılında KOP BKİB bütçesinin yalnızca %50’sinin kullanılmış olmasının gerekçesi

nedir? Harcanmayan ödeneklerin planlanan projelere aktarılmamasının sorumlusu kimdir?

2. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’na aykırı olarak, muhasebe sistemi

dışında uygulayıcı kuruluşların hesaplarına blokeli olarak aktarılan ödeneklerle ilgili herhangi

bir yaptırım uygulanması düşünülmekte midir? Bu hatanın tekrarlanmaması için ne tür

önlemler alınacaktır?

3. Sayıştay raporunda. Faaliyet Sonuçları Tablosu’nda yaklaşık 118.7 milyon TL tutarında

hatalı bilgi sunulduğu belirtilmiştir. Bu hatanın sebepleri nelerdir ve doğru bilgi sunulması için

gerekli adımlar atılmakta mıdır?

4. KOP BKİB tarafından yürütülen projelerin zamanında tamamlanması için uygulayıcı

kuruluşlarla imzalanan protokollerde ne tür düzenlemeler yapılacaktır? Projelerin aksamadan

tamamlanması için nasıl bir denetim mekanizması kurulması planlanmaktadır?

5. KOP BKİB’nin mali yönetimdeki şeffaflık sorununu aşmak için hangi somut adımlar

atılacaktır? Bu kapsamda Sayıştay’ın 2023 raporunda belirtilen eksikliklerin giderilmesi için

bir yol haritası hazırlanmış mıdır?

6. Bölge kalkınmasına yönelik yatırımların daha etkin ve verimli kullanılmasım sağlamak

adına KOP BKÎB’nin mevcut yönetim anlayışında herhangi bir değişiklik yapılması

düşünülmekte midir?


